



**SINDH EDUCATION FOUNDATION
GOVT. OF SINDH**



Invitation for Bids

IFB No. SEF/PPRS/10-11/23

Promotion of Private Schools in Rural Sindh (PPRS)

Procurement of School Bags

Loan No: 4590-PAK

1. The Government of Sindh has received a loan from the International Bank for Reconstruction and Development towards the cost of Sindh Education Reform Program (SERP), and it intends to apply part of the proceeds of this loan to payments under the contract for Public Private Partnership in Education "PPRS".
2. The Sindh Education Foundation now invites sealed bids from eligible bidders for procurement of School Bags.
3. Bidding will be conducted through the national competitive bidding a procedure specified in the World Bank's Guidelines: Procurement under IBRD Loans and IDA Credits, and is open to all bidders from Pakistan.
4. Interested eligible bidders may obtain further information from Procurement Department, Sindh Education Foundation Head Office and inspect the bidding documents to the address below from 10.00 AM to 4.00 PM during working days (Monday to Friday).
5. A complete set of standard bidding document in English may be purchased by interested bidders from Procurement Department, SEF on the submission of a written application to the address below and upon payment of a non-refundable fee Rs. 2000/-. The method of payment will be Demand Draft or Pay Order in favor of SEF.
6. Bids must be delivered to the address below at or before 3.00 PM on **June 15, 2011**. All sealed bids containing technical and financial bids separately must be accompanied by a bid security of 2%. Late bids will be rejected. Technical Bids will be opened in the presence of the bidders' representatives who choose to attend at the address below at 3.30 PM on June 15, 2011. Only Financial Bids of successful technical bidders will be opened after following due requirements of evaluation.
7. Please note that Contract Award shall be made to lowest evaluated bid, which is responsive to the quality criteria of the bidding document. As per SPPRA & IBRD procurement rules. SEF reserves the rights to accept or reject any or all the applications without assigning any reason.

**Procurement Department,
Sindh Education Foundation,
Plot No. 9, Block No. 7, Scheme No. 5,
Kehkashan, Clifton, Karachi
UAN 021-111-424-111, Fax: 021-9925-1672**

*DAWN
15/5/11*



سندھ ایجوکیشن فاؤنڈیشن حکومت سندھ



پیشکشوں کی طلبی

IFB No.SEF/PPRS/10-11/23

پروموشن آف پرائیویٹ اسکولز ان رورل سندھ (PPRS)

اسکول بیگز کی پروکیورمنٹ

لون نمبر: 4590-PAK

1- حکومت سندھ کو، سندھ ایجوکیشن ریفرم پروگرام (SERP) کے ضمن میں تعمیر نو اور ڈیولپمنٹ کیلئے انٹرنیشنل بینک کی جانب سے ایک لون موصول ہوا ہے اور وہ اس لون کو پبلک پرائیویٹ پارٹنرشپ ان ایجوکیشن "PPRS" کے کنٹریکٹ کیلئے تصرف کی خواہاں ہے۔

2- لہذا اب سندھ ایجوکیشن فاؤنڈیشن کو اسکول بیگز کی پروکیورمنٹ کیلئے اہل بولی دہندگان سے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔
3- بڈنگ کا عمل ورلڈ بینک کی گائیڈ لائنز، پروکیورمنٹ انڈر IBRD لونز اور IDA کریڈٹس، کے تحت ہوگا اور بڈنگ پاکستان کے تمام بولی دہندگان کیلئے کھلی ہے۔

4- دلچسپی رکھنے والے اہل بولی دہندگان مزید معلومات پروکیورمنٹ ڈیپارٹمنٹ، سندھ ایجوکیشن فاؤنڈیشن ہیڈ آفس سے حاصل کر سکتے ہیں اور بڈنگ دستاویزات کا معائنہ دوران ایام کار (پیر تا جمعہ) صبح 10:00 بجے تا شام 4:00 بجے ذیل میں درج پتے پر کر سکتے ہیں۔

5- دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان انگریزی زبان میں اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات کا مکمل سیٹ درج ذیل پتے پر تحریری درخواست کے ہمراہ ناقابل واپسی فیس -/2000 Rs کی ادائیگی پر پروکیورمنٹ ڈیپارٹمنٹ، SEF سے حاصل کر سکتے ہیں، ادائیگی ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر تحت SEF کی شکل میں کرنی ہوگی۔

6- پیشکشیں 15 جون 2011 کو سہ پہر 3:00 بجے تک درج ذیل پتے پر لازمی موصول ہو جانی چاہئیں، علیحدہ علیحدہ ٹیکنیکل اور فنانشل پیشکشوں پر مشتمل پیشکشوں کے ہمراہ 2% بڈ سیکورٹی لازمی منسلک کرنی ہوگی، تاخیر سے موصول ہونے والی پیشکشیں مسترد کر دی جائیں گی۔ ٹیکنیکل پیشکش بولی دہندگان کی موجودگی میں 15 جون 2011 کو سہ پہر 3:30 بجے درج ذیل پتے پر کھولی جائیں گی۔ ایوالیویشن کی تکمیل کے بعد صرف کامیاب ٹیکنیکل بولی دہندگان کی فنانشل پیشکشیں ہی کھولی جائیں گی۔

7- برائے مہربانی نوٹ فرمائیں کہ ایسی سب سے کم ایوالیویشنڈ پیشکش پر کنٹریکٹ ایوارڈ کیا جائے گا جو بڈنگ دستاویزات میں درج مطلوبہ معیار پر پورا اترتی ہوں گی، SPPRA & IBRD پروکیورمنٹ رولز کے تحت SEF کو بلا اظہار وجوہ کسی یا تمام درخواستوں کو قبول یا مسترد کرنے کا استحقاق حاصل ہے۔

EXPRESS

پروکیورمنٹ ڈیپارٹمنٹ

سندھ ایجوکیشن فاؤنڈیشن

پلاٹ نمبر 9، بلاک 7، اسکیم نمبر 5 کھکشان، کلفٹن کراچی

UAN:021-111-424-111

فیکس: 021-9925-1672